



MEPOP01DWJ43

Č.j. MPPH 18709/2022

OBJEDNÁVKA č. 220 164

Datum: 17.02.2022

| | |
|--|--|
| Dodavatel: | Odběratel: (fakturační adresa) |
| FITAZ spol. s r.o. Pancířova 1154/9 Modřany 143 00 Praha 12 | HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11 |
| Dodejte na adresu: Oddělení právní Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10 – 4. patro | |
| Kontaktní osoba: | Tel: |

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, dle poptávky č. S01222 – (Tender aréna)

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S01221_Kuchyně + jídelna Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10 – 4. patro

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [redacted]

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.Celková cena bez DPH: 36 612,20 Kč
Celková cena vč. DPH: 44 300,76 Kč[redacted]
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Sp. zn.: MPPH-S 120819/2021
N. s.: 101.1

| Akceptace objednávky | |
|----------------------|--------------------------|
| dne: | DOŠLO DNE 17. 2. 2022 |
| razítko a podpis: | [redacted] |

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
VÍCEPRÁCE

Příloha č. 1 obr. č. 220-164

Zhotovitel se zavazuje řídit ústavení a podmínkami Rámcové smlouvy na provádění a stavební údržbu č. SML/2019/03359.



IČ 45310615

provozovna:

Město: Hlavni presidents Masaryka 92

148 00 Praha 4 - Kounice

tel: 249 911 317

e-mail: flaz@volny.cz

Korunní 98, Praha 10 - 4. patro
rekonstrukce kuchyně + jídelny

č. poptávky: 801221

č. objednávky:

číslo smlouvy: SML/2019/03359

1625 01 01

SESTAVENÍ

| | | |
|------------------|--|-----------|
| Práce HSV a PSV | | 17 359,70 |
| Peáce EI | | 2 217,00 |
| Práce ZI | | 2 150,00 |
| Práce ÚT | | 8 328,00 |
| Práce inženýrské | | 6 557,50 |

| | | |
|--------------------|-----|-----------|
| Celkem základ daně | | 36 612,20 |
| DPH | 21% | 7 688,56 |
| Cena celkem | | 44 300,76 |

Vypracoval:

V Praze dne:



položky rozpočet

| | | měr.jedn. | počet | jednot.cena | celkem Kč |
|-------------------------|--|----------------|-------|-------------|------------------|
| Práce HSV + PSV | | | | | 17 359,70 |
| HZS1302 | osazení perlínkou rohů, položení KARI sítě, perlínka do lepidla 11,5 m2 | hod | 10,00 | 363,00 | 3 630,00 |
| Z8002 | osazení zárubně | ks | 1,00 | 656,00 | 656,00 |
| Z1013 | příčka YTONG tl. 5 cm | m ² | 2,00 | 171,00 | 342,00 |
| Z1014 | příčka YTONG tl. 7,5 cm | m ² | 2,10 | 175,00 | 367,50 |
| Z1015 | příčka YTONG tl. 10 cm | m ² | 4,80 | 179,00 | 859,20 |
| S3003 | vodorovný a svislý přesun hmot | hod | 15,00 | 206,00 | 3 090,00 |
| Z2005 | vnitřní omítka | m ² | 10,00 | 190,00 | 1 900,00 |
| | <u>specifikace:</u> | | | | |
| | zárubeň 60 | ks | 1,00 | 1 150,00 | 1 150,00 |
| | YTONG tl. 5 cm | ks | 15,00 | 49,00 | 735,00 |
| | YTONG tl. 7,5 cm | ks | 16,00 | 55,00 | 880,00 |
| | YTONG tl. 10 cm | ks | 35,00 | 75,00 | 2 625,00 |
| | dutá cihla | ks | 25,00 | 10,00 | 250,00 |
| | perlínkové rohy | ks | 4,00 | 35,00 | 140,00 |
| | KARI síť | m ² | 7,00 | 105,00 | 735,00 |
| Práce EI | | | | | 2 217,00 |
| E2001 | montáž kabelů 3x1,5 mm | bm | 33,00 | 26,00 | 858,00 |
| | <u>specifikace:</u> | | | | |
| | žlab 60/40 | ks | 6,00 | 100,00 | 600,00 |
| | CYKY 3x1,5 mm | bm | 33,00 | 23,00 | 759,00 |
| Práce ZI | | | | | 2 150,00 |
| | <u>specifikace:</u> | | | | |
| | umyvadlo | ks | 1,00 | 1 150,00 | 1 150,00 |
| | umyvadlová baterie | ks | 1,00 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| Práce ÚT | | | | | 8 328,00 |
| HZS2222 | úprava potrubí | hod | 6,00 | 480,00 | 2 880,00 |
| T9002 | demontáž litinového radiátoru | ks | 2,00 | 317,00 | 634,00 |
| T6001 | přikotvení a zapojení tělesa | ks | 1,00 | 771,00 | 771,00 |
| | <u>specifikace:</u> | | | | |
| | termostatická hlavice | ks | 1,00 | 365,00 | 365,00 |
| | ventil | ks | 1,00 | 288,00 | 288,00 |
| | šroubení | ks | 2,00 | 220,00 | 440,00 |
| | těleso Radik 2450 | ks | 1,00 | 2 950,00 | 2 950,00 |
| Práce truhlářské | | | | | 6 557,50 |
| TR1009 | montáž kuchyňské desky | bm | 2,50 | 863,00 | 2 157,50 |
| | <u>specifikace:</u> | | | | |
| | deska obkladová | ks | 1,00 | 4 400,00 | 4 400,00 |